:    ,t,      `     1--",'        (;    ,`,

CÂMARA  MUN]C[PAL  DE  JACAREÍ -SP
PALACIO DA LiBERDADE

lNDICAÇÃO N° 310/2024

Assunto:       Substituição da tampa do bueiro loealizado na Rua são Benedito, no Jardim Didinha.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipai de Jacareí que

sejam   tomadas   providências   cabíveis   visando   à   substituição   da   tampa   do   bueiro

ioca!izado na Rua São Benedit®,  no Jardim Didinha.

So!icitamos,  em  caráter de  urgêneia,  que seja  colocada  uma tampa  no

refericio bueiro para evitar aGidentes.

Assim  sendo,  mui  respeitosamente  reeorremos  à  compreensão  e  aos

préstimos  cio  Chefe  do  Poder  Executi\;o  Municipai  e,  antecipanc!o  agradecimento  peia
atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões,15 de fevereiro de 2024.

F'uacJ!+ea,[';.ac€i`,r.í:F;ího

P®fflfflfffl
AE#NER ROSA

Vereador - PSDB / Presic!ente

2  9   FEV   ZO?4

cífír--

É-;-R-Ãlç-,À-OoS  TRÊS  PC)DEREÇ`,   74  -CENTP`o  -JACAP`EÍ  /  SF`  -CEP:   12327-9CH   -TEL.:   (12)   3955-2200  -WWW.JACAREi.SP.LEG   BR

REÊEBÍÜ{É

"!tiLJi-9ü_
í.LÀtüás   ieri.€ircl   dtE   l``W.:\`ULlj`2    .

28.4CJseágE-ti] ,_-T-----------r-----

4/C

L_/OÃo     -D,U,,„

E;#E{::*'E!wFT`f.fíü£ia'®

±j.=:::.i.--[±±--_,

!3pãe°rv%jovf¥=--
Ç.F.t  _Tmatrícuía  2 7Í7